
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 20.04.2024 00:30

Elektronické šipky Koto Dakar

Cena: 2 340,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 7800210
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Terče elektronické

Elektronické šipky Koto Dakar
Spolehlivý elektronický terč Koto Dakar je vyroben z odolného materiálu pro dlouhou životnost. Terč je vhodný až pro 8 hráčů, přičemž můžete hrát sami proti
počítači, proti sobě, ale různé hry můžete hrát i v týmech. Elektronický terč je celý v atraktivním a moderním designu. Díky 36-ti vestavěným hrám a více než 580
variantám si mohou vybrat začátečníci i pokročilejší hráči. Elektronický terč na šipky KOTO se dodává se dvěma sadami šipek s měkkým hrotem (6 kusů). Šipky KOTO
Soft Tip se skládají z měkkých špiček, hlavně, násady a letky. Kromě těchto dvou kompletních sad šipek s měkkým hrotem získáte také 24 extra měkkých hrotů.
Elektronický terč je vybaven 4 LED displeji a 2 XO displeji. Elektronický terč od KOTO funguje na adaptér. Pro úsporu energie je terč vybaven režimem automatického
vypnutí. Pokud se terč nepoužívá déle než 30 minut, automaticky se vypne.

Technický popis:
- počet hráčů: 1-8 hráčů
- 4x LCD Displej
- 36 her
- 580 variací
- napájení: adaptér (součástí balení)
- jednoduché ovládání
- rozměr produktu: 46 x 3 x 61 cm
- průměr terče: 34 cm
- obsah balení: Terč + 6 šipek + 24 měkkých hrotů
- zvuk: ano
- hmotnost: 3000 g


